МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.Н.КАДЫРОВОЙ»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им. А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУУ «Илсхан-Юьртара Н.А.Кадырова ц1арах йолу ЙУИ»)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 143 -од
с.Илсхан-Юрт

 О создании общественной комиссии по контролю

 за организацией и качеством

питания обучающихся на 2025-2026 учебный год.

       В  целях укрепления здоровья детей и подростков, их сациальной

поддержки, создание условий для осущенствления качественного

сбалансированного и доступного питакния учащихся, формирование навыков

правильного питания, увиличения охвата учащихся горячим питанием, на

основании родительского собрания протокол №1 от 28.08.2025 года,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить комиссию на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии Хуцуев М.Б. –директор школы.

Члены комиссии:

Садулаева Х.Л-А,заместитель директора по ВР;

Халимов С.А, заместителя директора по АХЧ;

Халимова Л.Р., социальный педагог;

Мусахаджиева М.С-А, учитель начальных классов;

Абдулкадирова П.В.- Председатель ППО.

Представители родительской общественности:

Юнусова М.З.

Темирбулатова Х.М.

Нагмурзаева Э.М.

Халадова А.А-Х.

2. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся (Приложение №1)

3.Утвердить план работы комиссии по конролю и качеству питания

обучающихся на 2025-2026 учебный год (Приложение №2) ;

4. Утвердить Положение об организации питания в школе (приложение 3).

5.Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа отсавляю за собой.

Директор                                                                                                  Хуцуев М.Б.

		2025-10-14T10:23:17+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович